Глава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3-ПГ от 18.01.2024

г. Оленегорск
О внесении изменений в состав межведомственной антинаркотической комиссии

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
В целях эффективной работы межведомственной антинаркотической комиссии муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области (далее – Комиссия), в связи с
кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением Главы города Оленегорска от 09.01.2024 № 1-ПГ
«О межведомственной антинаркотической комиссии муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением Главы города Оленегорска от
19.12.2019 № 39-ПГ «О составе межведомственной антинаркотической комиссии муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области» (в редакции постановления Главы города
Оленегорска от 10.07.2023 № 25-ПГ), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы

город Оленегорска
от 18.01.2024 № 3-ПГ

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
город Оленегорска

от 25.12.2023 № 48-ПГ
Состав межведомственной комиссии по вопросам предоставления дополнительных гарантий права

на жилые помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Орлова
Лариса Федоровна

– заместитель главы Администрации города (председатель Комиссии)

Сотников
Степан Владимирович

– председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
Администрации города Оленегорска (заместитель Председателя)

Цыганова
Маргарита Юрьевна

– ведущий специалист отдела опеки и попечительства Администрации города
Оленегорска (секретарь Комиссии)

Члены Комиссии:

Бессмертная
Алла Степановна

– начальник отдела опеки и попечительства Администрации города Оленегорска

Косолапова
Александра Геннадиевна

– ведущий специалист отдела имущественных отношений в составе Комитета по
управлению муниципальным имуществом Администрации города Оленегорска

Машнина
Ирина Ромуальдовна

– заместитель директора по учебной работе государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Мурманской области
«Оленегорский горнопромышленный колледж» (по согласованию)

Хорохордина
Алеся Александровна

– начальник юридического отдела Администрации города Оленегорска

_____________